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Sverige foreslår ytterligere 
fradragsbegrensning av 
finanskostnader for foretak
Företaksskattkomitéen i Sverige fremla 
12. juni sin sluttrapport med sine anbefa-
linger for endringer i svensk bedriftsbe-
skatning. Anbefalingene er foreslått med 
virkning fra 1. januar 2016. Rapporten 
inneholder to alternative forslag som gjel-
der begrensning av fradrag av rentekostna-
der og finanskostnader, et hovedforslag og 
et alternativt forslag.

Hovedforslaget består av to deler. Den 
første delen er at fradrag for rentekostna-
der og finanskostnader begrenses ved at 
det kun gis fradrag for finanskostnader 
som motsvares av finansinntekter. Forsla-
get innebærer dermed at selskap ikke får 
fradrag for netto finanskostnader. I hoved-
forslagets andre del foreslås det å holde 
den nominelle bedriftsskattesatsen på 
22 % uendret, men for å kompensere for 
at det ikke lenger skal gis fradrag for netto 
finanskostnader, skal det gis et sjablong-
messig fradrag på 25 % av selskapets skat-
temessige resultat. Sjablongfradraget skal 
innvilges uavhengig av om selskapet fak-
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tisk har hatt finanskostnader, og innebærer 
at selskapene økonomisk sett blir likestilt 
med en reduksjon av selskapsskattesatsen 
med 5,5 %.

Det alternative forslaget består også av to 
deler. Første del er at selskapsskattesatsen 
foreslås redusert fra 22 % til 18,5 %. 
Andre del begrenser fradragsretten for 
finanskostnader ved at fradragsretten for 
netto finanskostnader foreslås begrenset til 
20 % av selskapets EBIT. Det er foreslått 
at netto finanskostnader som avskjæres, 
kan fremføres i inntil seks år.

Komiteens rapport inneholder også 
enkelte andre forslag innen foretaksskatt. 
Det mest kontroversielle forslaget er at det 
foreslås at selskap som har fremførbart 
underskudd pr. 1. januar 2016, skal få 
dette halvert.

Rapporten er første steg i en eventuell lov-
endringsprosess, og er på høring frem til 
oktober 2014. Det er dermed uklart hvilke 
forslag som eventuelt blir gjennomført.

OECD − global standard for 
automatisk 
informasjonsutveksling
OECDs Standard for Automatic Exchange 
of Financial Account Information in Tax 
Matters ble publisert i juli. Standarden 
legger opp til at lokale myndigheter inn-
henter informasjon fra finansielle institu-
sjoner og utveksler denne informasjonen 
automatisk med andre jurisdiksjoner på 
årlig basis.

Standarden legger opp til årlig automatisk 
utveksling av informasjon som saldo, 
rente, utbytte og salgsinntekt fra finansi-
elle eiendeler som myndighetene har fått 
innrapportert fra finansinstitusjoner. Mer 
enn 65 stater, herunder Norge, har offent-

liggjort at de vil implementere standarden. 
Det er planlagt at informasjonsutveksling 
skal skje for første gang i 2017.

Plikten til å betale importmoms i 
Sverige bortfaller
Med virkning fra 1. januar 2015 bortfaller 
på visse vilkår plikten til å betale merverdi-
avgift ved innførsel av varer i Sverige. Etter 
gjeldende regelverk skal merverdiavgift 
betales på innførselstidspunktet, og deret-
ter fradragsføres i importørens omset-
ningsoppgave i den utstrekning fradrags-
rett foreligger. Denne praksisen innebærer 
at importør påføres en likviditetsmessig 
belastning.

Etter de nye reglene vil selskaper som er 
merverdiavgiftsregistrert i Sverige, kunne 
innberette merverdiavgiften direkte i den 
svenske omsetningsoppgaven. Beregning 
og fradragsføring av innførselsmerverdi-
avgift vil følgelig finne sted på samme 
tidspunkt. Likviditetsbelastningen som 
oppstår etter gjeldende regler, vil således 
bortfalle.

For privatpersoner eller næringsdrivende 
som ikke er merverdiavgiftsregistrert i 
Sverige, fører de nye reglene ikke med seg 
noen endring.



Jobb smartere.
Bedre opplevelser.

Gjør bedriftens mobilbruk enkel og oversiktlig! I de nye bedriftsabonnementene Fri+ får du med fri tale, fri SMS,
SikkerMobil og Velkomstmeny. Det eneste du må velge er hvor mye data du vil ha inkludert. SikkerMobil gjør
det mulig å sperre og slette sensitivt innhold på mobilen etter at den har blitt borte, og Velkomstmeny gjør det

enkelt å besvare kunder også etter at sentralbordet er stengt. 

Bestill Fri+ i dag på 09000, telenor.no/bedrift eller besøk en Telenor-forhandler.

Alt inkludert – ingen overraskelser.



Men hvis det ekspansive miljøet
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